
オーナー様各位

《セミナーテーマ》

「路線価が上昇中。今後の横浜の不動産投資の重要戦略とは。」

【日時】 令和５年８月１９日（土） １５時００分～１６時３０分

※１７時００分より、近隣会場にて懇親会を開催します。

【場所】 株式会社グリップ 本社セミナールーム

〒220-0011 神奈川県横浜市西区高島2-7-1 ファーストプレイス横浜2F

【会費】 無料

「不動産投資セミナー＆懇親会」のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引立てを賜り、
厚く御礼申し上げます。

さて、下記のとおりセミナー及び懇親会を催したく存じます。ご多用中、誠に恐縮ではござ
いますが、なにとぞご来臨の栄を賜りますようお願い申し上げます。また、可能であればご
知人の方々もお気軽にお誘い合わせの上、お越しいただきますようお願い申し上げます。


